
/®iŕ
Ô

SMLOUVA O DÍLO

na činnost spojenou s provozem EPS uzavřená podle § 536 a násl. zák
č. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník) mezi smluvními stranami:

1. OBjEDNATEL: Finančni ředitelství Ústi nad Labem
Velká Hradební 61, 400 21 Ústi nad Labem
zastoupená - ředitelem

IČO: 006904
DIČ, ---
bankovní spojení:
č. účtu:

a

2. ZHOTOVITEL: RCS-Net s.r.o.
Cprovozcmtel) Riegrova 5, 405 02 Děčín

zastoupená I
jednatelem společnosti

IČO: 61326038
DIČ: 178-61326038
bankovní spojeni:
č. účtu:

Zhora uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na této smlouvě o dílo:

l.
Předmět a účel plnění.

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provozovat zařízeni dálkového
přenosu ( dále jen jako zdp) na které je napojena elektrická požární signalizace (dále jen jako
EPS), která zajišt'uje požární bezpečnost objektu Finančního úřaah, Řetězová 1369/2a
Děčín l.

l. Účelem výše uvedených zařízení je přenos požárně taktických informaci z ústředny EPS do
místa s trvalou a kvúfikovanou obsluhou pro provedeni rychlého zásahu jednotek
Hasičského záchranného sboru okresu Děčín s příslušným technickým vybavením.

2. Práce a dodávky nespecifikované touto sMlouvou a objednatelem v průběhu zhotovováni
díla požadované, budou posuzovány jako vícepráce, které se zhotovitel zavazuje provést a
objednatel zaplatit. Předmět plněni víceprací a jťich cena musí být mluvními stranami
dohodnuty v dodatku ke srdouvě před jgich započetirn.



- 2 -

Tento dodatek musí mít písemnou formu a musí být podepsán smluvními stranami, jinak je
neplatný. Ústni dohoda q provedeni víceprací a jejich ceně Žádnou ze smluvních stran
nezavazuje.

IL
Cena za dílo.

Objednatel se zavazuje provozovateli platit následující poplatky:

l. Za obsluhu zařízení EPS ve smyslu Cl. 431 ČSN 34 2710, prováděnou prostřednictvím
ZDP - vyhodnocovací části ve výši 3.6/9,- Kč měsíčně (bez DPH).DPH se řídíplatným
pře&isem.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s touto sluŽbou. V případě, že porucha ZDP
bude delší než 3 dny, bude výše uvedený poplatek krácen úměrně za každý den
nefůnkčnosti ZDP.

2. Navýšeni ceny o míru inflace může provozovatel provést na základě údajů o inflaci
vydávaných Českým statistickým úřadem od l ledna 2001 a každý následující rok poté.

ITL
Doba plnění.

Tato smkuva se sjednává na dobu neurčitou, její platnost a účinnost nastává dnem podpisu.

IV.
Místo plnění.

Místem plnění je objekt Hasičského záchranného sboru okresu Děčín v Děčíně IV., Na valech
156/6 a objekt Finančního úřadu, Řetězová 1369/2a, Děčín l.

V.
Platební podmínky.

l. Za řádně provedené služby je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli cenu sjednanou dle
ČI. II. této smlouvy a to do 14-ti dnů po obdržení vyúčtování (faktu'y) od zhotovitele.

2. Obě smluvní strany se dohodly, že faktury musí mít náleŽitosti dle příslušných předpisů,
jinak má objednatel právo vrátit faktum zpět zhotoviteli a není v tomto případě v prodlení
s placením peněžitého závazku.



.r

- 3 -

3. Obě smluvní strany se dále dohodly, že dnem splnění peněžitého závazku je den odepsáni
příslušné finanční částky z účtu povinného.

VL
Povinnosti objednatele - provozovatele EPS.

l. zajišťovat trvale provoz EPS v souladu s podmínkami uvedenými ve vyhl. MV č. 21/96 § 2
a v ČSN 34 2710. ,,Předpisy pro zařízeni EPS" z ČSN 73 0875 ,,Navrhování EPS" mimo
jiné til1l že budou určeny EPS, prováděni fůnkčních zkoušek; servisu a revizí EPS.

2. Po dobu, kdy EPS bude připojena na ZDP nemusí být trvale obsluhována.

3. V bezprostřední blízkosti EPS bude uložena dokumentace k zdoláváni požáru a další
náležitosti nutné pro zásahovou jednotku ke zjištěni identifikace místa vzniku požáru.

4. Poskytuje informace a údaje o odpovědných osobách pro zajištěni kontaktů a povinností
dále plynoucích ve smlouvě,

VIL
Povinnosti zhotovitele — provozovatele ZDP.

]. Zhotovitel, který pro Okresní hasičský záchranný sbor v Děčíně provozuje pult s trvalou
službou, na kte'ý je napojeno dálkové přenosové zařízeni k přenosu dat z EPS, má
uzavřenou smlouvu s HZS v Děčíně ohledně předání informací z přenosu informací
k provedení případných zásahů výjezdové jednotky HZS v Děčíně a je povinen tyto
infomace předávat objednateli.

2. Při hlášení stav ,,PORUCHA" EPS ve vyhodnocovací části ZDP u HZS okresu Děčín
zajisti operační důstojník neprodleně dostupnými technickými prostředky (fax, telefon
apod.) vyrozuměni ngméně jednoho odpovědného zástupce provozovatele a jednoho
zástupce objednatele EPS o této skutečnosti a toto vyrozuměni zaprotokoluje.

3. Při hlášení stavu ,,VÝPADEK ZDP" (porucha ZDP) ve vyhodnocovací části ZDP -
- u útvaru HZS okresu Děčín zajisti operační důstojník neprodleně dostupnými prostředky
vyrozuměni jednoho odpovědného zástupce provozovatele a jednoho zástupce objednatele
EPS o této skutečnosti.
Dále o stavu ,,Výpadek ZDP" vyrozumí operační pracovník dostupnými prostředky servisní
službu pro přenosovou cestu ZDP a toto vyrozuměni zaprotokoluje.



b

f

- 4 -

4. Vyrozuměninl které provede operaČní pracovník HZS okresu Děčín u odpovědného
zástupce provozovatele EPS při hlášeni stavu .,Porucha EPS " a ,,Výpadek ZDP",
je odesláni zprávy o těchto skutečnostech dostupnými technickými prostředky (fax,
teleforj, apod.), vŽdy však s ohledem na dosažitelnost (fýzickou přítomnost) zástupce
provozovatele EPS.

5. Po odstranění ,,Poruchy EPS" či ,,výpadku ZDP" předá operační důstojník tuto zprávu
provozovateli a objednateli EPS.

6. Při každém vstupu zásahových jednotek HZS okresu Děčín do objektu s provozovanou
eps z jakéhokoliv důvodu (požár, plaôý poplach, technický zásah) bude objekt předán
majiteli (pověřenému zástupci), případně objekt uzavřen za účasti Policie ČR.

7. Poskytnout údaje provozovateli EPS potřebné k vyhodnocení spolehlivosti provozu EPS
a pro další opatřeni, např. změny sytému apod.

VIII.
Odstoupeni od smlouvy.

Obě smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy v souladu s ustanoveními obchodního
zákoníku.

IX.
Závěrečná ustanovení.

I. V případě poruchového stavu EPS případně ZDP, které mohou mít za následek selhání
fůnkce obou těchto zařízeni, nenese zhotovitel žádnou odpovědnost za možné důsledky
vyplývající z této situaci pro požární bezpečnost objektu u provozovatele EPS, pakliže
splnil svoje povinnosti vyplývajici z článku VII.

2. Odpovědní zástupci provozovatele EPS a ZDP jsou v příloze této smlouvy.

3. Předmět plnění a s tím související činnosti jsou obchodním tajemstvím objednatele.

4. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak; řídí se právni vztahy z ní vyplývající obchodním
zákoníkem.

5. Objednatel se zavazuje platit včas měsíční poplatky za pňpojeni EPS na ZDP.



L

- 5 -

6. Smluvní strany se dohodly na tříměsíčním zkušebním provoze. Po uplynuti této zkušební
lhůty bude za každý planý poplach spojený s výjezdem hzs účtován poplatek ve výši
1.000,- KČ (bez DPH).

7. Tuto smlouvu Lze měnit či doplňovat pouze na základě dohody smluvních strarl která musí
mít písemnou formu a musí být podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, jinak je
neplatná.

8. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva odpovídá jejich pravé vůli, že byla uzavřena
svobodně a vážně a Ilä důkaz toho ji vlastnoručně podepisuji.

Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

V Děčíně dne

" 7 2000

o6lednatel

-9 -03- 2000

zhotovitel


